Xcia *Feldmarszałka*, uzna tylko za dostateczne te, które będą udzielone przez iednego z Członków Rządu Tymczasowego, przez Gubernatora wojennego Warszawy, przez Dowódców korpusów, lub przez Naczelników wojennych po Woiewództwach. — W Warszawie dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1832 roku.

Urząd Muncypalny M. S. Warszawy.

W dopełnieniu irwających przepisów podaie niniejszem do publicznej wiadomości, iż każdy ktokolwiek pragnie przemieszkiwać w tu-tejszem mieście a nie jest tu zapisany do Ksiąg Gminnych, to jest: że nie jest do Warszawy przesiedlony, winien być